Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Турай
ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

« 14»  ноябрь 2018 ç. № 50
Турай  сали
	[image: ]
	                                              Чувашская Республика
Администрация
Тораевского
сельского поселения
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября  2018 г.  № 50
с. Тораево

Об отмене особого противопожарного режима на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10.10.2018 г. № 395 «Об отменен особого противопожарного режима на территории  Чувашской Республике», руководствуясь Федеральном законом «О пожарной безопасности», законом Чувашской Республики «О пожарном безопасности в Чувашской Республике», администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
             1.Отменить особый противопожарный режим на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики с 14 ноября 2018 года.
             2. Признать утратившим силу постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 24 апреля  2018 г. №  22.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тораевского сельского поселения                                                           Е.В. Орлов

image1.png

Ч

ã

âàø Ðåñïóáëèêè

Ìóðêàø ðàéîí

e

í

Òóðàé

ÿë ïîñåëåíèé

e

í

àäìèíèñòðàöèé

e

ЙЫШ

Ã

НУ

« 14

»

ноябрь

201

8

ç.

№

50

Турай  сали

Чувашская Республика

Администрация

Тораевского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14

»

ноября

201

8

г.  №

50

с. Тораево

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Тораевского

сельского поселения Моргаушского

района Чувашской Республики

В

соответствии

постановлением

Кабинета Мин

истров Чувашской Республики от

10.10

.201

8

г. №

395

«Об отменен особого противопожарного режима

на

территории

Чувашской Республике»

,

руководствуясь Федеральном законом

«

О пожарной

безопасности

»

, законом

Чувашской Республик

и

«

О пожарном безопасности в Чувашской

Республ

ике

»

,

администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики

п о с т а н

о в л я е т:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории Тораевского

сельского поселения Моргаушского

района Чувашской Республики с 14

ноября

2018 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тор

аевского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 24 апреля  2018 г.

№  22.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Тораевского сельского поселения

Е.В. Орлов